



**Městská část Praha 12**  
 Úřad městské části  
 Generála Šišky 2375/6  
 143 00 Praha 4

IČ: 00231151  
 DIČ: CZ00231151

# OBJEDNÁVKA

č. 17-2021-0057

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:   
 tel.:   
 e-mail:   
 fax: 

**Dodavatel**

Bau-Const - sociální podnik s.r.o.  
 Pobežní 249/46  
 18600 Praha 8  
 IČ: 49241869 | DIČ: 49241869

Banka:  
 Č. účtu: /  
 ORJ: 0017  
 ÚZ:  
 Zařízení: 0017

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2021/280 "Odstraňování havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období 9/2021-8/2023" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const - sociální podnik s.r.o., dne 16.09.2021, oprava havárie komunikace v ulici V hájkách dle tabulky "Havárie komunikací 09-01/2021 - V hájkách" - přílohy č.3. výzvy č.j. P12 36962/2021 ODO ze dne 23.9.2021.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 27. 9. 2021 (příloha č. 1) a tabulka „Havárie komunikací 09-01/2021 - V hájkách“ (příloha č. 2).</p> <p>Termín dokončení do 30. 11. 2021</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
<b>Cena včetně DPH:</b>	<b>1425101.1 Kč</b>

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 27.09.2021 00:00:00

Podpis:

Akceptace objednávky

Vystavil:  ved. odd. tech. dopravy

Schválil – správce rozpočtu:  ekonom odboru dopravy

Schválil - příkazce operace:  vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil:  1. místostarosta

**Bau-Const s.r.o.**  
 Sociální podnik  
 Pobežní 249/46, 186 00 Praha 8  
 IČ: 49241869 | DIČ: CZ49241869



**Cenová nabídka - I.etapa V Hájkách, Praha 12**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
odstranění brusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	234,00	480,00	112 320,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	234,00	120,00	28 080,00
vybourání stávajících obrub	bm	139,30	50,00	6 965,00
doplnění ( osazení a kotvení ) betonových obrub do betonového lože vč. obruby	bm	139,30	410,00	57 113,00
podkladní betonová vrstva SC C8/10 tl. 150mm	m2	53,30	280,00	14 924,00
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD 0/32, do tl. 150mm, včetně hutnění	m2	234,00	120,00	28 080,00
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD 0/63, do tl. 350mm, včetně hutnění	m2	180,70	240,00	43 368,00
zámková dlažba 60mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m2	179,30	540,00	96 822,00
zámková dlažba 80mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. pískového lože a pokládky	m2	14,00	690,00	9 660,00
zámková dlažba 80mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m2	40,70	575,00	23 402,50
<b>Celkem</b>				<b>420 734,50</b>
<b>DPH</b>			<b>21,00%</b>	<b>88 354,25</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>509 088,75</b>



**Bau-Const s. r. o.**  
 Sociální podnik  
 Pobožnice 210/43, 186 00 Praha 8  
 Průmyslová (Husáková) ulice 130/57, Praha 9  
 IČ: 48841868 DIČ: CZ48841868

Priloha č. 1 objednávky č. 17-2021-0057 - cenová nabídka

**Cenová nabídka - II.etapa V Hájkách, Praha 12**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	207,00	480,00	99 360,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	207,00	120,00	24 840,00
vybourání stávajících obrub	bm	129,20	50,00	6 460,00
doplnění ( osazení a kotvení ) betonových obrub do betonového lože vč. obruby	bm	129,20	410,00	52 972,00
podkladní betonová vrstva SC C8/10 tl. 150mm	m2	53,60	280,00	15 008,00
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD 0/32, do tl. 150mm, včetně hutnění	m2	207,00	120,00	24 840,00
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD 0/63, do tl. 350mm, včetně hutnění	m2	153,40	240,00	36 816,00
zámková dlažba 60mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m2	139,80	540,00	75 492,00
zámková dlažba 80mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. pískového lože a pokládky	m2	27,00	690,00	18 630,00
zámková dlažba 80mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m2	40,20	575,00	23 115,00
<b>Celkem</b>				<b>377 533,00</b>
DPH			21,00%	<b>79 281,93</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>456 814,93</b>

**Reu-Const's. s. r. o.**

Sociální podnik

Pobřeží 200/46, 165 00 Praha 8

Provozovna: Lomnická 439/42, 190 00 Praha 9

IČ: 49241869

DIČ: CZ49241869

**Cenová nabídka - III.etapa V Hájkách, Praha 12**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	207,90	480,00	99 792,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	207,90	120,00	24 948,00
vybourání stávajících obrub	bm	136,20	50,00	6 810,00
doplnění ( osazení a kotvení ) betonových obrub do betonového lože vč. obruby	bm	136,20	410,00	55 842,00
podkladní betonová vrstva SC C8/10 tl. 150mm	m2	48,20	280,00	13 496,00
podkladní vrstva šterkodrt' ŠD 0/32, do tl. 150mm, včetně hutnění	m2	207,90	120,00	24 948,00
podkladní vrstva šterkodrt' ŠD 0/63, do tl. 350mm, včetně hutnění	m2	159,10	240,00	38 184,00
zámková dlažba 60mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m2	158,40	540,00	85 536,00
zámková dlažba 80mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. pískového lože a pokládky	m2	12,90	690,00	8 901,00
zámková dlažba 80mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m2	36,60	575,00	21 045,00
<b>Celkem</b>				<b>379 502,00</b>
<b>DPH</b>			<b>21,00%</b>	<b>79 695,42</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>459 197,42</b>

**Bou-Const s.r.l.**

Sociální podnik

Kobletní 219/66, 126 00 Praha 8

Provozovna: Lhotecká 459/97, 190 00 Praha 9

IČ: 49241869 DIČ: CZ49241869

**Havárie komunikací 09-01/2021 - V hájkách**

ol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	<b>V HÁJKÁCH etapa I. dle situace</b>	Vybourání staré a osazení nové silniční betonové obruby v délce cca. 139,3 m. 7x snížená obruba (nášlap 2 cm) s osazením dlažby pro nevidomé tl. 8 cm o ploše cca. 14 m <sup>2</sup> . Ve vjezdech na sousední pozemky dlažba tl. 8 cm o ploše cca. 40,7 m <sup>2</sup> . Vjezdy na sousední pozemky podbetonovány o ploše cca. 53,3 m <sup>2</sup> . Ostatní plocha chodníku bude provedena z dlažby tl. 6 cm o ploše cca. 179,3 m <sup>2</sup> . Celková plocha chodníku cca. 234 m <sup>2</sup> .	Náčrtek č. 1 + 6x foto	234,0 m <sup>2</sup>
2	<b>V HÁJKÁCH etapa II. dle situace</b>	Vybourání staré a osazení nové silniční betonové obruby v délce cca. 129,2 m. 10x snížená obruba (nášlap 2 cm) s osazením dlažby pro nevidomé tl. 8 cm o ploše cca. 27 m <sup>2</sup> . Ve vjezdech na sousední pozemky dlažba tl. 8 cm o ploše cca. 40,2 m <sup>2</sup> . Vjezdy na sousední pozemky podbetonovány o ploše cca. 53,6 m <sup>2</sup> . Ostatní plocha chodníku bude provedena z dlažby tl. 6 cm o ploše cca. 139,8 m <sup>2</sup> . Celková plocha chodníku cca. 207 m <sup>2</sup> .	Náčrtek č. 1 + 11x foto	207,0 m <sup>2</sup>
3	<b>V HÁJKÁCH etapa III. dle situace</b>	Vybourání staré a osazení nové silniční betonové obruby v délce cca. 136,2 m. 5x snížená obruba (nášlap 2 cm) s osazením dlažby pro nevidomé tl. 8 cm o ploše cca. 12,9 m <sup>2</sup> . Ve vjezdech na sousední pozemky dlažba tl. 8 cm o ploše cca. 36,6 m <sup>2</sup> . Vjezdy na sousední pozemky podbetonovány o ploše cca. 48,8 m <sup>2</sup> . Ostatní plocha chodníku bude provedena z dlažby tl. 6 cm o ploše cca. 158,4 m <sup>2</sup> . Celková plocha chodníku cca. 207,9 m <sup>2</sup> .	Náčrtek č. 2 + 11x foto	207,9 m <sup>2</sup>